
Id: F8FD73D3CED14D728139D112D52526A1. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA Nr XXI/93/12
RADY GMINY JAŚLISKA

Z DNIA 30 STYCZNIA 2012 R.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Posada 
Jaśliska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust.4 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U.z 2001r.Nr102,poz.651z póżn.zm.)Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

& 1 

Wyraża  zgodę  na  oddanie  w dzierżawę  nieruchomość  stanowiącą  własność  mienia  komunalnego  Gminy 
Jaśliska  oznaczonych,  jako  działka  nr  446  o powierzchni  0,05  ha  oraz  działka  448  o powierzchni  0,09  ha, 
położone w obrębie geodezyjnym Posada Jaśliska. 

&2 

1 Wyraża się zgodę na bezprzetargowy tryb zawarcia umowy w przypadku gdy wpłynie tylko jedna oferta 

2  Szczegółowe warunki dzierżawy określa umowa 

& 3  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska 

& 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Bogusława Gwiżdż 


